
RIWA : 3ÈME CHALLENGE BPM DU BRABANT WALLON – 23 JUIN 2019  

Performance de l'évènement 1: saut en hauteur Pup G
*  Première barre à 0,90 m + 5 cm + 3cm ( 8 athlètes) 
(Pupilles (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:12:01 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3338 Bruynbroeck, Guillaume PUP M 2008 CABW 1m20 0
2 2782 Barbiaux, Gabriel PUP M 2009 SMAC 1m20 0
3 2927 Lafontaine, Sam PUP M 2008 CABW 1m15 0
3 3400 Boucquey, Elliot PUP M 2008 RIWA 1m15 0
5 3185 De Pra, Vladimir PUP M 2008 RIWA 1m15 0
6 2983 Prevot, Mathias PUP M 2008 CSDY 1m10 0
6 2811 Simon, Louis-Maxence PUP M 2009 RIWA 1m10 0
6 2941 van Hammee, Mathieu PUP M 2008 RIWA 1m10 0
6 2976 Boogaerts, Maël PUP M 2008 CSDY 1m10 0

10 3109 Eyskens, Niels PUP M 2008 CSDY 1m10 0
11 3001 Cleutinx, Simon PUP M 2008 CABW 1m05 0
11 3000 Choteau, Antoine PUP M 2008 CABW 1m05 0
11 2981 Lowenthal, Martin PUP M 2008 CSDY 1m05 0
14 3144 Monseur, Martin PUP M 2008 CABW 1m05 0
14 3484 Laroche, Valentin PUP M 2009 CABW 1m05 0
16 3111 Herpigny, Jules PUP M 2009 CSDY 1m05 0
16 3262 Cissé, Seydou PUP M 2009 RIWA 1m05 0
16 3588 Silvapulle, Charles PUP M 2008 CSDY 1m05 0
19 3051 Dupuis, Loïc PUP M 2009 CSDY 1m00 0
20 3287 Akif, Mazen PUP M 2009 CABW 0m90 0
21 2980 Lonez, Léo PUP M 2009 CSDY 0m90 0

3367 Verhelpen, Lino PUP M 2008 CABW NM 0

 
 
 

Performance de l'évènement 2: saut en longueur Ben F
*  
(Benjamines (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:43:43 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 0419 Fontaine, Manon BEN F 2010 USBW 3m15 0
2 0195 Dujardin, Célia BEN F 2010 CABW 3m14 0
3 0131 Berckmans, Madeline BEN F 2010 RIWA 3m06 0
4 0366 Jacob, Elisa BEN F 2010 RIWA 3m04 0
5 0340 Lorette, Elise BEN F 2010 CABW 3m01 0
6 0425 Huyge, Manon BEN F 2010 CABW 2m98 0
7 0591 Schinckus, Adèle BEN F 2010 CSDY 2m79 0
8 0319 Blanchard, Nolwenn BEN F 2010 CSDY 2m69 0
9 0873 Poelaert, Alexa BEN F 2011 CABW 2m58 0

10 0270 Philippe, Marion BEN F 2010 CSDY 2m31 0
11 0320 Serneels, Emerence BEN F 2010 CSDY 2m08 0
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RIWA : 3ÈME CHALLENGE BPM DU BRABANT WALLON – 23 JUIN 2019  

 
Performance de l'évènement 3: lancer du poids 1,000kg Ben G

*  
(Benjamins (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:30:44 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 0356 Migeot, Maxime BEN M 2010 CSDY 7m77 0
2 1031 Delpierre, Alexandre BEN M 2010 RIWA 7m46 0
3 0480 De Pra, Gabriel BEN M 2010 RIWA 7m44 0
4 0424 De Mulder, Ethan BEN M 2010 USBW 7m34 0
5 0579 Fall, Damel BEN M 2011 RIWA 6m53 0
6 0332 Goorden, Emilien BEN M 2011 CSDY 6m53 0
7 0681 Loncour, Titouan BEN M 2010 RIWA 6m19 0
8 0659 Mottet, Romain BEN M 2010 RIWA 6m15 0
9 0190 LALOUX, Joachim BEN M 2011 RIWA 5m99 0

10 0372 Cantella, Diego BEN M 2010 CSDY 5m92 0
11 0336 Jacob, Bastien BEN M 2011 CSDY 5m54 0
12 0581 Cissé, Issay BEN M 2011 RIWA 5m37 0
13 0090 Dechef, Enio BEN M 2010 USBW 5m19 0
14 0592 Tassignon, Maxence BEN M 2011 RIWA 5m01 0
15 0095 Detombe, Lucien BEN M 2010 USBW 4m72 0
16 0498 Davaux, Charly BEN M 2010 RIWA 4m54 0
17 0293 Cleutinx, Martin BEN M 2011 CABW 4m24 0
18 0685 Verhelpen, Aldo BEN M 2010 CABW 4m13 0
19 0156 Dupuis, Nathan BEN M 2010 USBW 2m81 0

 
 
 

Performance de l'évènement 4: 80 mètres Min G
*  
(Minimes (M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:47:30 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6388 Ouwerx, Mathieu MIN M 2007 RIWA 11.56 0
2 6326 Dumoulin, Elie MIN M 2006 CSDY 11.94 0
3 6611 Norridge, Sacha MIN M 2007 RIWA 12.07 0
4 5923 Smeers, Hugues MIN M 2007 CSDY 12.68 0
5 6032 Philippe, Julien MIN M 2006 CSDY 12.83 0
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RIWA : 3ÈME CHALLENGE BPM DU BRABANT WALLON – 23 JUIN 2019  

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:40:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:47:30 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6800 Thomas, Ethan MIN M 2006 USBW 10.90 0
2 6839 Laurent, Arthur MIN M 2006 RIWA 11.69 0
3 5921 Lonez, Arthur MIN M 2007 CSDY 11.76 0
4 6029 Huybens, Louis MIN M 2007 CSDY 12.31 0
5 5961 Scarniet, Lenny MIN M 2007 CSDY 12.60 0
6 5955 Genevrois, Eliott MIN M 2007 CSDY 13.04 0

 

 SÉRIE : 3
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:50:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:47:30 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6226 Bruynbroeck, Damien MIN M 2006 CABW 11.57 0
2 6024 Bodart, Nathan MIN M 2006 CSDY 11.91 0
3 6414 Laroche, Nathan MIN M 2007 CABW 12.19 0
4 6058 Lorette, Clement MIN M 2007 CABW 12.24 0
5 6025 Kedzierski, Ethan MIN M 2007 CSDY 12.68 0
6 5878 Dierickx, Francesco MIN M 2007 CABW 13.02 0

 

 SÉRIE : 4
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:47:30 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6055 Horlait, Nathan MIN M 2006 CABW 10.44 0
2 6057 Lorette, Louis MIN M 2006 CABW 10.58 0
3 6838 Stieltjes, Romain MIN M 2006 RIWA 11.44 0
4 6021 Blomart, Nathan MIN M 2006 USBW 11.52 0
5 6835 Cricus, Lionel MIN M 2007 RIWA 11.73 0
6 6817 Hanssens, Gael MIN M 2007 RIWA 12.08 0
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RIWA : 3ÈME CHALLENGE BPM DU BRABANT WALLON – 23 JUIN 2019  

Performance de l'évènement 5: 80 mètres Min F
*  
(Minimes (F))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:14:42 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 7808 Marchal, Juliette MIN F 2006 CSDY 11.25 0
2 7071 Berckmans, Héline MIN F 2007 RIWA 12.33 0
3 7206 Dejace, Anabelle MIN F 2006 CSDY 12.75 0
4 7505 Dejonckheere, Elyne MIN F 2007 CABW 12.98 0
5 7355 Vico, Mia MIN F 2006 CSDY 13.07 0

 

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:10:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:14:42 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 7337 Fontaine, Marion MIN F 2007 USBW 11.68 0
2 7346 Iker, Jeanne MIN F 2006 CSDY 12.15 0
3 7345 Herpigny, Mia MIN F 2007 CSDY 12.23 0
4 7210 Jacob, Eline MIN F 2006 CSDY 12.24 0
5 7162 Henry, Telma MIN F 2007 CABW 12.55 0
6 7168 Brasseur, Judith MIN F 2006 CABW 13.20 0

 

 SÉRIE : 3
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:20:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:14:42 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 7163 Jadoul, Eleonore MIN F 2006 CABW 11.49 0
2 7354 Verdijen, Juliette MIN F 2007 CSDY 11.61 0
3 7350 Pronce, Coralie MIN F 2007 CSDY 11.91 0
4 7348 Kempeneers, Eva MIN F 2007 CSDY 11.98 0
5 7166 Roland, Violette MIN F 2007 CABW 12.31 0
6 6902 NESSE, Luna MIN F 2007 IAAC 12.80 0

 

 SÉRIE : 4
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:14:42 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 7672 Mortant, Audrey MIN F 2006 CABW 10.69 0
2 7017 Lama, Rose MIN F 2006 USBW 10.94 0
3 7352 Thiam, Nafy MIN F 2007 CSDY 10.94 0
4 7671 Mortant, Annah MIN F 2007 CABW 11.36 0
5 7159 Debry, Valentine MIN F 2007 CABW 11.46 0
6 7349 Léonard, Élise MIN F 2006 CSDY 11.58 0
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RIWA : 3ÈME CHALLENGE BPM DU BRABANT WALLON – 23 JUIN 2019  

Performance de l'évènement 6: saut en longueur Min G
*  
(Minimes (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:36:33 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6800 Thomas, Ethan MIN M 2006 USBW 4m89 

+0.0m/s
0

2 6055 Horlait, Nathan MIN M 2006 CABW 4m88 
+0.0m/s

0

3 6057 Lorette, Louis MIN M 2006 CABW 4m80 
+0.0m/s

0

4 6226 Bruynbroeck, Damien MIN M 2006 CABW 4m53 
+0.0m/s

0

5 6838 Stieltjes, Romain MIN M 2006 RIWA 4m43 
+0.0m/s

0

6 6021 Blomart, Nathan MIN M 2006 USBW 4m21 
+0.0m/s

0

7 6817 Hanssens, Gael MIN M 2007 RIWA 4m10 
+0.0m/s

0

8 6388 Ouwerx, Mathieu MIN M 2007 RIWA 4m08 
+0.0m/s

0

9 6029 Huybens, Louis MIN M 2007 CSDY 3m79 
+0.0m/s

0

10 6611 Norridge, Sacha MIN M 2007 RIWA 3m79 
+0.0m/s

0

11 6024 Bodart, Nathan MIN M 2006 CSDY 3m77 
+0.0m/s

0

12 6414 Laroche, Nathan MIN M 2007 CABW 3m74 
+0.0m/s

0

13 6326 Dumoulin, Elie MIN M 2006 CSDY 3m68 
+0.0m/s

0

14 5923 Smeers, Hugues MIN M 2007 CSDY 3m59 
+0.0m/s

0

15 6032 Philippe, Julien MIN M 2006 CSDY 3m57 
+0.0m/s

0

16 5921 Lonez, Arthur MIN M 2007 CSDY 3m56 
+0.0m/s

0

17 6839 Laurent, Arthur MIN M 2006 RIWA 3m44 
+0.0m/s

0

18 6025 Kedzierski, Ethan MIN M 2007 CSDY 3m42 
+0.0m/s

0

19 6058 Lorette, Clement MIN M 2007 CABW 3m41 
+0.0m/s

0

20 6835 Cricus, Lionel MIN M 2007 RIWA 3m38 
+0.0m/s

0

21 5955 Genevrois, Eliott MIN M 2007 CSDY 3m24 
+0.0m/s

0

22 5878 Dierickx, Francesco MIN M 2007 CABW 3m24 
+0.0m/s

0

23 5961 Scarniet, Lenny MIN M 2007 CSDY 2m83 
+0.0m/s

0
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RIWA : 3ÈME CHALLENGE BPM DU BRABANT WALLON – 23 JUIN 2019  

Performance de l'évènement 7: 60 mètres Pup F
*  
(Pupilles (F))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:36:28 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3614 Wegnez, Maelle PUP F 2008 RIWA 9.99 0
2 3802 Sibille, Isaline PUP F 2008 CABW 10.32 0
3 3765 Bogaert, Pauline PUP F 2009 CSDY 10.64 0
4 3520 Waeytens, Maud PUP F 2009 USBW 10.70 0
5 3402 Claes, Sarah PUP F 2009 USBW 10.80 0
6 3420 Montoisy, Constance PUP F 2009 USBW 11.49 0

 

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:25:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:36:28 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3804 Wautier, Marion PUP F 2008 CABW 9.33 0
2 3716 Peeters, Emilie PUP F 2008 CSDY 9.44 0
3 4316 Nininahazwe, Melyna PUP F 2009 CSDY 10.14 0
4 3912 Detournay, Pauline PUP F 2008 CSDY 10.15 0
5 3720 Payen, Manon PUP F 2009 CSDY 11.26 0
6 4149 Warin, Madison PUP F 2009 CABW 11.58 0

 

 SÉRIE : 3
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:35:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:36:28 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4056 Bah, Fatoumata Binta PUP F 2009 RIWA 9.81 0
2 3661 Segers, Lily PUP F 2008 CSDY 10.12 0
3 3493 Berckmans, Ysaline PUP F 2009 RIWA 10.22 0
4 9987 Antoine, Julia PUP F 2008 CABW 10.41 0
5 3655 Fantin, Lisa PUP F 2008 CSDY 10.48 0
6 3653 Bosman, Noémie PUP F 2009 CSDY 11.32 0

 

 SÉRIE : 4
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:36:28 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3771 Loik, Camille PUP F 2008 CSDY 8.94 0
2 3613 Monfroy Buffard, Maeva PUP F 2008 USBW 9.45 0
3 3677 Van Nedervelde, Camille PUP F 2009 CABW 9.46 0
4 4024 Bauduin, Emerance PUP F 2008 CABW 9.60 0
5 4127 Poelaert, Ethys PUP F 2008 CABW 9.72 0
6 5892 Dumalin, Roxane PUP F 2008 OEH 9.89 0
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RIWA : 3ÈME CHALLENGE BPM DU BRABANT WALLON – 23 JUIN 2019  

 
Performance de l'évènement 8: saut en hauteur Ben G

*  Première barre 0,75m + 5 cm + 3 cm ( 8 athlètes ) 
(Benjamins (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:43:03 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 0579 Fall, Damel BEN M 2011 RIWA 1m05 0
2 0356 Migeot, Maxime BEN M 2010 CSDY 1m00 0
2 0190 LALOUX, Joachim BEN M 2011 RIWA 1m00 0
2 0424 De Mulder, Ethan BEN M 2010 USBW 1m00 0
5 0372 Cantella, Diego BEN M 2010 CSDY 0m95 0
6 0332 Goorden, Emilien BEN M 2011 CSDY 0m95 0
6 1031 Delpierre, Alexandre BEN M 2010 RIWA 0m95 0
6 0364 Iker, Marcel BEN M 2011 CSDY 0m95 0
9 0659 Mottet, Romain BEN M 2010 RIWA 0m95 0

10 0095 Detombe, Lucien BEN M 2010 USBW 0m90 0
10 0581 Cissé, Issay BEN M 2011 RIWA 0m90 0
12 0090 Dechef, Enio BEN M 2010 USBW 0m90 0
12 0559 Detournay, Antoine BEN M 2010 CSDY 0m90 0
14 0592 Tassignon, Maxence BEN M 2011 RIWA 0m85 0
14 0681 Loncour, Titouan BEN M 2010 RIWA 0m85 0
16 0336 Jacob, Bastien BEN M 2011 CSDY 0m85 0
16 0293 Cleutinx, Martin BEN M 2011 CABW 0m85 0
18 0685 Verhelpen, Aldo BEN M 2010 CABW 0m80 0
19 0103 Hyde, Corentin BEN M 2011 USBW 0m75 0

0156 Dupuis, Nathan BEN M 2010 USBW NM 0
0480 De Pra, Gabriel BEN M 2010 RIWA NM 0
0498 Davaux, Charly BEN M 2010 RIWA NM 0

 
 
 

Performance de l'évènement 9: lancer du poids 1,000kg Ben F
*  
(Benjamines (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:31:47 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 0419 Fontaine, Manon BEN F 2010 USBW 7m81 0
2 0340 Lorette, Elise BEN F 2010 CABW 6m64 0
3 0425 Huyge, Manon BEN F 2010 CABW 6m26 0
4 0131 Berckmans, Madeline BEN F 2010 RIWA 6m06 0
5 0320 Serneels, Emerence BEN F 2010 CSDY 5m95 0
6 0366 Jacob, Elisa BEN F 2010 RIWA 5m80 0
7 0591 Schinckus, Adèle BEN F 2010 CSDY 5m04 0
8 0873 Poelaert, Alexa BEN F 2011 CABW 4m97 0
9 0270 Philippe, Marion BEN F 2010 CSDY 4m19 0

10 0319 Blanchard, Nolwenn BEN F 2010 CSDY 4m15 0
11 0195 Dujardin, Célia BEN F 2010 CABW 3m90 0
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RIWA : 3ÈME CHALLENGE BPM DU BRABANT WALLON – 23 JUIN 2019  

 
 

Performance de l'évènement 10: 60 mètres Pup G
*  
(Pupilles (M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:45:26 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3484 Laroche, Valentin PUP M 2009 CABW 9.40 0
2 2941 van Hammee, Mathieu PUP M 2008 RIWA 9.86 0
3 3262 Cissé, Seydou PUP M 2009 RIWA 10.14 0
4 3367 Verhelpen, Lino PUP M 2008 CABW 10.58 0
5 3287 Akif, Mazen PUP M 2009 CABW 10.65 0

 

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:40:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:45:36 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2976 Boogaerts, Maël PUP M 2008 CSDY 9.45 0
2 2981 Lowenthal, Martin PUP M 2008 CSDY 9.67 0
3 2980 Lonez, Léo PUP M 2009 CSDY 10.10 0
4 2983 Prevot, Mathias PUP M 2008 CSDY 10.13 0
5 3109 Eyskens, Niels PUP M 2008 CSDY 10.39 0
6 3051 Dupuis, Loïc PUP M 2009 CSDY 10.69 0

 

 SÉRIE : 3
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:50:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:45:36 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3400 Boucquey, Elliot PUP M 2008 RIWA 9.22 0
2 3144 Monseur, Martin PUP M 2008 CABW 9.67 0
3 3588 Silvapulle, Charles PUP M 2008 CSDY 9.87 0
4 3111 Herpigny, Jules PUP M 2009 CSDY 10.03 0
5 3000 Choteau, Antoine PUP M 2008 CABW 10.08 0
6 3185 De Pra, Vladimir PUP M 2008 RIWA 10.27 0

 

 SÉRIE : 4
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:45:36 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
3338 Bruynbroeck, Guillaume PUP M 2008 CABW 9.07 0
2927 Lafontaine, Sam PUP M 2008 CABW 10.00 0
3001 Cleutinx, Simon PUP M 2008 CABW 9.61 0
2811 Simon, Louis-Maxence PUP M 2009 RIWA 9.64 0
2782 Barbiaux, Gabriel PUP M 2009 SMAC 9.84 0
2737 Hyde, Romain PUP M 2009 USBW 11.37 0
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RIWA : 3ÈME CHALLENGE BPM DU BRABANT WALLON – 23 JUIN 2019  

Performance de l'évènement 11: saut en longueur Pup F
*  
(Pupilles (F))

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:37:23 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3613 Monfroy Buffard, Maeva PUP F 2008 USBW 3m89 

+0.0m/s
0

2 3771 Loik, Camille PUP F 2008 CSDY 3m83 
+0.0m/s

0

3 3677 Van Nedervelde, Camille PUP F 2009 CABW 3m76 
+0.0m/s

0

4 4127 Poelaert, Ethys PUP F 2008 CABW 3m55 
+0.0m/s

0

5 4024 Bauduin, Emerance PUP F 2008 CABW 3m42 
+0.0m/s

0

6 5892 Dumalin, Roxane PUP F 2008 OEH 3m39 
+0.0m/s

0

7 3804 Wautier, Marion PUP F 2008 CABW 3m29 
+0.0m/s

0

8 3520 Waeytens, Maud PUP F 2009 USBW 3m29 
+0.0m/s

0

9 3802 Sibille, Isaline PUP F 2008 CABW 3m20 
+0.0m/s

0

10 3912 Detournay, Pauline PUP F 2008 CSDY 3m15 
+0.0m/s

0

11 3493 Berckmans, Ysaline PUP F 2009 RIWA 3m10 
+0.0m/s

0

12 3614 Wegnez, Maelle PUP F 2008 RIWA 3m07 
+0.0m/s

0

12 3661 Segers, Lily PUP F 2008 CSDY 3m07 
+0.0m/s

0

14 3716 Peeters, Emilie PUP F 2008 CSDY 3m05 
+0.0m/s

0

15 3655 Fantin, Lisa PUP F 2008 CSDY 2m90 
+0.0m/s

0

16 3765 Bogaert, Pauline PUP F 2009 CSDY 2m85 
+0.0m/s

0

17 9987 Antoine, Julia PUP F 2008 CABW 2m82 
+0.0m/s

0

18 4314 Irhimeh, Lila PUP F 2008 RIWA 2m71 
+0.0m/s

0

19 4316 Nininahazwe, Melyna PUP F 2009 CSDY 2m66 
+0.0m/s

0

20 3720 Payen, Manon PUP F 2009 CSDY 2m64 
+0.0m/s

0

21 3402 Claes, Sarah PUP F 2009 USBW 2m55 
+0.0m/s

0

22 3420 Montoisy, Constance PUP F 2009 USBW 2m48 
+0.0m/s

0

23 4056 Bah, Fatoumata Binta PUP F 2009 RIWA 2m44 
+0.0m/s

0

24 4149 Warin, Madison PUP F 2009 CABW 2m36 
+0.0m/s

0

25 3653 Bosman, Noémie PUP F 2009 CSDY 2m21 
+0.0m/s

0
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RIWA : 3ÈME CHALLENGE BPM DU BRABANT WALLON – 23 JUIN 2019  

 
 

Performance de l'évènement 12: saut en hauteur Min F
*  Première Barre 1,10 m + 5 cm + 3 cm (8 athlètes) 
(Minimes (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:41:02 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 7604 Loncour, Maëlys MIN F 2006 RIWA 1m41 0
2 7352 Thiam, Nafy MIN F 2007 CSDY 1m38 0
3 7672 Mortant, Audrey MIN F 2006 CABW 1m35 0
3 7808 Marchal, Juliette MIN F 2006 CSDY 1m35 0
5 7354 Verdijen, Juliette MIN F 2007 CSDY 1m30 0
5 7349 Léonard, Élise MIN F 2006 CSDY 1m30 0
7 7163 Jadoul, Eleonore MIN F 2006 CABW 1m30 0
8 7159 Debry, Valentine MIN F 2007 CABW 1m25 0
8 7348 Kempeneers, Eva MIN F 2007 CSDY 1m25 0

10 7166 Roland, Violette MIN F 2007 CABW 1m25 0
11 7071 Berckmans, Héline MIN F 2007 RIWA 1m25 0
12 7350 Pronce, Coralie MIN F 2007 CSDY 1m20 0
12 7346 Iker, Jeanne MIN F 2006 CSDY 1m20 0
14 7345 Herpigny, Mia MIN F 2007 CSDY 1m15 0
14 7206 Dejace, Anabelle MIN F 2006 CSDY 1m15 0
16 7671 Mortant, Annah MIN F 2007 CABW 1m15 0
17 7505 Dejonckheere, Elyne MIN F 2007 CABW 1m10 0
17 6902 NESSE, Luna MIN F 2007 IAAC 1m10 0

7355 Vico, Mia MIN F 2006 CSDY NM 0
7210 Jacob, Eline MIN F 2006 CSDY NM 0
7162 Henry, Telma MIN F 2007 CABW NM 0
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RIWA : 3ÈME CHALLENGE BPM DU BRABANT WALLON – 23 JUIN 2019  

Performance de l'évènement 13: lancer du poids 2,000kg Pup G
*  
(Pupilles (M))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:32:47 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3338 Bruynbroeck, Guillaume PUP M 2008 CABW 8m67 0
2 3588 Silvapulle, Charles PUP M 2008 CSDY 7m40 0
3 3000 Choteau, Antoine PUP M 2008 CABW 6m70 0
4 3484 Laroche, Valentin PUP M 2009 CABW 6m60 0
5 2983 Prevot, Mathias PUP M 2008 CSDY 6m09 0
6 2927 Lafontaine, Sam PUP M 2008 CABW 6m04 0
7 3185 De Pra, Vladimir PUP M 2008 RIWA 6m01 0
8 3051 Dupuis, Loïc PUP M 2009 CSDY 5m82 0
9 3287 Akif, Mazen PUP M 2009 CABW 5m73 0

10 2976 Boogaerts, Maël PUP M 2008 CSDY 5m66 0
11 3111 Herpigny, Jules PUP M 2009 CSDY 5m64 0
12 3109 Eyskens, Niels PUP M 2008 CSDY 5m41 0
13 3367 Verhelpen, Lino PUP M 2008 CABW 5m26 0
14 3001 Cleutinx, Simon PUP M 2008 CABW 5m23 0
15 3262 Cissé, Seydou PUP M 2009 RIWA 5m18 0
16 2981 Lowenthal, Martin PUP M 2008 CSDY 4m95 0
17 2811 Simon, Louis-Maxence PUP M 2009 RIWA 4m91 0
18 2980 Lonez, Léo PUP M 2009 CSDY 4m79 0
19 3144 Monseur, Martin PUP M 2008 CABW 4m75 0
20 2737 Hyde, Romain PUP M 2009 USBW 4m13 0
21 2782 Barbiaux, Gabriel PUP M 2009 SMAC 3m92 0

3400 Boucquey, Elliot PUP M 2008 RIWA DNS 0

 
 
 

Performance de l'évènement 14: 600 mètres Ben F
*  
(Benjamines (F))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:45:56 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 0340 Lorette, Elise BEN F 2010 CABW 2:11.35 0
2 0472 Burlet, Lydia BEN F 2010 RIWA 2:11.97 0
3 0591 Schinckus, Adèle BEN F 2010 CSDY 2:13.68 0
4 0425 Huyge, Manon BEN F 2010 CABW 2:18.36 0
5 0419 Fontaine, Manon BEN F 2010 USBW 2:18.76 0
6 0873 Poelaert, Alexa BEN F 2011 CABW 2:24.09 0
7 0319 Blanchard, Nolwenn BEN F 2010 CSDY 2:32.02 0
8 0366 Jacob, Elisa BEN F 2010 RIWA 2:32.13 0
9 0131 Berckmans, Madeline BEN F 2010 RIWA 2:33.18 0

10 0270 Philippe, Marion BEN F 2010 CSDY 2:34.25 0
11 0320 Serneels, Emerence BEN F 2010 CSDY 2:48.65 0

0195 Dujardin, Célia BEN F 2010 CABW DNS 0
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RIWA : 3ÈME CHALLENGE BPM DU BRABANT WALLON – 23 JUIN 2019  

 
 

Performance de l'évènement 15: 600 mètres Ben G
*  
(Benjamins (M))  

 SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:07:06 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 0372 Cantella, Diego BEN M 2010 CSDY 2:08.45 0
2 0480 De Pra, Gabriel BEN M 2010 RIWA 2:09.11 0
3 1031 Delpierre, Alexandre BEN M 2010 RIWA 2:10.76 0
4 0095 Detombe, Lucien BEN M 2010 USBW 2:14.52 0
5 0579 Fall, Damel BEN M 2011 RIWA 2:19.40 0
6 0336 Jacob, Bastien BEN M 2011 CSDY 2:25.28 0
7 0364 Iker, Marcel BEN M 2011 CSDY 2:27.95 0
8 0581 Cissé, Issay BEN M 2011 RIWA 2:30.62 0
9 0424 De Mulder, Ethan BEN M 2010 USBW 2:34.22 0

10 0156 Dupuis, Nathan BEN M 2010 USBW 2:36.36 0
11 0685 Verhelpen, Aldo BEN M 2010 CABW 2:39.94 0

0659 Mottet, Romain BEN M 2010 RIWA DNS 0

 

 SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:55:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:07:06 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 0159 DEPREZ, Simon BEN M 2010 CSF 2:01.69 0
2 1038 Burlet, Matt BEN M 2010 RIWA 2:02.37 0
3 0356 Migeot, Maxime BEN M 2010 CSDY 2:06.14 0
4 0559 Detournay, Antoine BEN M 2010 CSDY 2:07.67 0
5 0332 Goorden, Emilien BEN M 2011 CSDY 2:14.73 0
6 1066 Elshocht, Maxime BEN M 2011 RIWA 2:19.34 0
7 0190 LALOUX, Joachim BEN M 2011 RIWA 2:22.00 0
8 0090 Dechef, Enio BEN M 2010 USBW 2:24.93 0
9 0498 Davaux, Charly BEN M 2010 RIWA 2:30.19 0

10 0293 Cleutinx, Martin BEN M 2011 CABW 2:30.29 0
11 0592 Tassignon, Maxence BEN M 2011 RIWA 2:38.97 0
12 0103 Hyde, Corentin BEN M 2011 USBW 2:42.10 0

 
 
 

Imprimé le 25/06/2019 20:44:48
Licence pour : Rixensart Wavre Athlétic Club - http://www.lbfa.be  12/13 



RIWA : 3ÈME CHALLENGE BPM DU BRABANT WALLON – 23 JUIN 2019  

Performance de l'évènement 16: lancer du poids 2,000kg Pup F
*  
(Pupilles (F))  

 GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 20:33:48 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3677 Van Nedervelde, Camille PUP F 2009 CABW 7m66 0
2 3613 Monfroy Buffard, Maeva PUP F 2008 USBW 7m36 0
3 5892 Dumalin, Roxane PUP F 2008 OEH 7m22 0
4 3771 Loik, Camille PUP F 2008 CSDY 7m02 0
5 4127 Poelaert, Ethys PUP F 2008 CABW 6m41 0
6 3614 Wegnez, Maelle PUP F 2008 RIWA 6m35 0
7 3493 Berckmans, Ysaline PUP F 2009 RIWA 5m77 0
8 4149 Warin, Madison PUP F 2009 CABW 5m62 0
9 3716 Peeters, Emilie PUP F 2008 CSDY 5m55 0

10 4024 Bauduin, Emerance PUP F 2008 CABW 5m54 0
11 3402 Claes, Sarah PUP F 2009 USBW 5m46 0
12 3661 Segers, Lily PUP F 2008 CSDY 5m36 0
13 3655 Fantin, Lisa PUP F 2008 CSDY 4m67 0
14 3802 Sibille, Isaline PUP F 2008 CABW 4m43 0
15 3520 Waeytens, Maud PUP F 2009 USBW 4m28 0
16 3653 Bosman, Noémie PUP F 2009 CSDY 4m28 0
17 3420 Montoisy, Constance PUP F 2009 USBW 3m99 0
18 4316 Nininahazwe, Melyna PUP F 2009 CSDY 3m77 0
19 3720 Payen, Manon PUP F 2009 CSDY 3m19 0

9987 Antoine, Julia PUP F 2008 CABW NM 0
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